VN3 ue oyday / N3 xno enbuqp4 / ysn ul eppyy

"OSIAD O1A31d UlS $8UOIDDD
-4y109dsa $D| IDIGUIDD D OYD3ISP |9 DAISSSI 8S SJUDILIGDY |

'siana1d supbs senbiuyoe}
S99UUOP S| JaIPOW B }I0IP S| SAIBSDI 8 JUDDLIGDY 3]

"921joU JNOYYIM
suoypolydads aBupyd o} JyBii sy} saA1ssal JaInODINUDYY

6880199068

(ppPUPD “YSN) 8000-7/8-008- L
L£7¥€ 14 'P[P2O
800 uonpiodior pIDWIESO|D ©

18€88-10

CLOSETMAD .=
SUitWW Niquel Del Satén

Shelf Support Kit

Trousse de Support d'Etagére

8892 Kit para Soporte de Repisas




This Shelf Support Kit is designed to be used with a Top Shelf (sold separately).

Hardware supplied for mounting:

e Wall to Wall: Six 1-1/2” screws and anchors*.

e Wall to Tower (Tower sold separately and shown below): Four 1-1/2” screws
and anchors*; four 5/8” wood screws

o Tower to Tower (sold separately): Four 5/8” wood screws; two 1-1/2” screws
and anchors* for back wall.

Note: Back support will always be secured to a wall.

*Anchors not required if installing directly to studs.

Ce Kit de support d’étagere est congu pour une utilisation avec I'Etagére

supérieure (vendue séparément). Quincaillerie fournie pour le montage :

e Mur a mur : Six vis de 1-1/2” et chevilles d’ancrages*.

e Mur a tour (tour vendue séparément et représentée ci-dessous) : Quatre vis de
1-1/2" et chevilles d’ancrages* ; quatre vis a bois de 5/8”

e Tour a tour (vendues séparément) : Quatre vis a bois de 5/8” ; deux vis de
1-1/2” et chevilles d’ancrages* pour le mur arriére

Remarque : Le support arriere est toujours fixé a un mur.

*Chevilles d’ancrage non requises en cas de pose directement sur des montants.

Este Kit de soporte para repisas esta disefiado para su uso con una Repisa

superior (vendida por separado). Se incluyen herrajes para su instalacion:

e De pared a pared: Seis tornillos de 3,8cm y tarugos*.

o De pared a torre (la torre se vende por separado y se muestra a continuacion):
Cuatro tornillos de 3,8cm y tarugos*; cuatro tornillos de madera de 1,6 cm

e De torre a torre: (vendido por separado): Cuatro tornillos de madera de 1,6cm;
dos tornillos de 3,8cm y tarugos* para la pared trasera.

Nota: El soporte trasero siempre se fijara a la pared.

*Los tarugos no son necesarios si se instala directamente a los montantes.

W S WO B SR
15 & B3 85T

TORRILLD D€ WADETLY 683 18 &0
i

IR

N

¥ A
g
ALKIN T T0P ARND FRORT T
EDGES DF TOMER
ALIGRER WEC LEF BIRDS
SUPERELN ET LKNT DE

=

L TILH |

ALIREE [TH LOE BORDES
GAPETBIES ¥ FRORTALES
2 LA TORFE

WAL TR AROH
POSE ELA MR
RETRUADEH DE WD

% 11/ ECFEW . - - =

WO R
W5 -1 A7 e ety ;l“ﬁ_ﬂw "
TORHLLO I 238 0 TR 14 B 10T, gy ar

"y ; T o PERGAEE :

! . MPLEFI DS W00 | oycansk WECESARE FIUA LA
| o | MISE SUR MONTANTS |

I = ¥ | M2 SE REEFE FERFIRAON M
\ e ' TRRLNGES PARA LA BESTRLACIN EY

. // MOMTRMTES®

BACWRLL
N RARF I
FRRED TRASERA




